
Nika P. (Katybazarek) ID 275355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní nakupující.

  Než se rozhodnete nakoupit v mém bazárku, přečtěte si prosím podmínky prodeje, aby do budoucna nedocházelo k
problémům při řešení nesrovnalostí nebo stížností.

  Prodávám zde použité ale i nové věci po nás a naší dceři. Vše je v dobrém stavu nebo ve velice dobrém stavu. Věci k
donošení jsou zdarma.

  Po vybrání si nějaké věci Vás kontaktuji do 24 h nebo následující den. Pokud máte nějaký dotaz, ptejte se!
  Vybranou věc prosím zaplaťte do 7 dnů na účet číslo , jako variabilní symbol uvedťe Vaše ID!!! Jestliže neobdržím peníze ani
email do 7 dnů, píši negativní hodnocení.

  Platbu provádějte převodem na účet: 2800143922/2010.... Po zaplacení celkové částky, balíčky odesílám dle ceníku České
pošty ( záleží na váze a velikosti zásilky) doporučeně na Vaši adresu a to od tří do pěti pracovních dnů, a to od připsání platby
na můj účet. Balné je již součástí ceny poštovného.

  Byla bych velice ráda, kdyby se kupující vždy ozval do hodnocení s tím, zda došel balíček v pořádku. Děkuji.

  Děkuji za zájem a přeji hezký výběr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

